
 
PRUEBA:   
 

Cross de Sant Joan 
Circuito Autonómico 2016-17 

 
 
 
 
 

FECHA:   8 de Enero de 2017 
 
LUGAR:  Sant Joan (Alicante) 
 
ORGANIZA: C.A. Sant Joan 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: SPORT RUN 
 
 
Nº DE ACTA:  AK01     08-01-2017 
 



AK01

 

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 789 00:04:10 ALEVIN FEM 1 07 Femenino CA Silla EV71

2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA 788 00:04:18 ALEVIN FEM 2 07 Femenino C.A.Algemesi EV6

3 LOPEZ MARIN RAQUEL 761 00:04:23 ALEVIN FEM 3 07 Femenino Esc. CD Oriol EA486

4 LORCA OLIT PAULA 753 00:04:29 ALEVIN FEM 4 07 Femenino Esc. CD Oriol EA477

5 GONZALEZ PEREZ ALEJANDRA 752 00:04:31 ALEVIN FEM 5 07 Femenino Camisetas Economicas Elda EA415

6 RABASCO NAVARRO MARIA 736 00:04:33 ALEVIN FEM 6 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA275

7 ROUCO MIRETE CELIA 772 00:04:40 ALEVIN FEM 7 07 Femenino C.A.La Nucia EA709

8 BONET LOPEZ LAIA 785 00:04:44 ALEVIN FEM 8 07 Femenino C.A.La Rabosa EV133

9 CANO LOPEZ JULIA 780 00:04:45 ALEVIN FEM 9 07 Femenino C.A.La Nucia EA827

10 GISBERT PERICAS GABRIELA 725 00:04:50 ALEVIN FEM 10 07 Femenino Atletismo Alcoy EA122

11 PARRILLA JUAN LORENA 751 00:04:54 ALEVIN FEM 11 07 Femenino Camisetas Economicas Elda EA411

12 ABAD CHAPARRO SARA 749 00:04:55 ALEVIN FEM 12 07 Femenino Camisetas Economicas Elda EA403

13 VILLAR MIRAS DANIELA 771 00:04:56 ALEVIN FEM 13 07 Femenino C.A.La Nucia EA708

14 CABALLERO RODRIGUEZ NEREA 750 00:04:59 ALEVIN FEM 14 07 Femenino Camisetas Economicas Elda EA406

15 MOLERA MOYA PAULA 766 00:05:04 ALEVIN FEM 15 07 Femenino Esc. CD Oriol EA627

16 GONZALVEZ HURTADO LUCIA 774 00:05:04 ALEVIN FEM 16 07 Femenino CA Elche Decatlon EA755

17 GARMENDIA RUFETE CARLA 739 00:05:05 ALEVIN FEM 17 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA279

18 EL HAIDARI MALAK 738 00:05:09 ALEVIN FEM 18 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA278

19 LOPEZ LIDON ANA 755 00:05:10 ALEVIN FEM 19 07 Femenino Esc. CD Oriol EA479

20 TERUEL SAEZ MARIA 730 00:05:10 ALEVIN FEM 20 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA269

21 GIMENEZ MAS LUCIA 726 00:05:15 ALEVIN FEM 21 07 Femenino Apol-Ana EA195

22 ZOLOTOROVA IVANNA 754 00:05:38 ALEVIN FEM 22 07 Femenino Esc. CD Oriol EA478

23 ORTS ROCAMORA GLORIA MARINA 763 00:05:41 ALEVIN FEM 23 07 Femenino ATLETISME CREVILLENT EA600

24 SELLES GARCIA AROA 748 00:05:42 ALEVIN FEM 24 07 Femenino C. A. Sant Joan EA372

25 TIJANI ABIR 731 00:05:45 ALEVIN FEM 25 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA270

26 LOPEZ VERACRUZ ESTHER 758 00:05:46 ALEVIN FEM 26 07 Femenino Esc. CD Oriol EA482

27 GARCIA MARTINEZ EVA 779 00:05:49 ALEVIN FEM 27 07 Femenino C.A.PETRER CAPET EA783

28 FERRANDEZ GARCIA AINARA 759 00:05:58 ALEVIN FEM 28 07 Femenino Esc. CD Oriol EA483

29 SANCHEZ ROBLES CANDELA 762 00:06:01 ALEVIN FEM 29 07 Femenino Esc. CD Oriol EA492

30 MARTINEZ MUÑOZ ANDREA 783 00:06:03 ALEVIN FEM 30 07 Femenino Apol-Ana EA857

31 ILLAN GARCIA AITANA 741 00:06:08 ALEVIN FEM 31 07 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA282

32 SEGARRA GOMEZ LLUNA 790 00:06:20 ALEVIN FEM 32 07 Femenino C.A.Corriols de Sueca EV732

33 PEREIRA APARICIO ALEJANDRA 784 00:06:24 ALEVIN FEM 33 07 Femenino Apol-Ana EA858

34 CARBONELL LENCINA ALEJANDRA 728 00:17:08 ALEVIN FEM 34 07 Femenino C.A.PETRER CAPET EA26

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 ANTON ALMAZORA DAVID 695 00:05:17 ALEVIN MASC 1 06 Masculino CA Elche Decatlon EA738

2 NAVALON PATON ISAAC 697 00:05:26 ALEVIN MASC 2 06 Masculino C.A.PETRER CAPET EA782

3 GONZALEZ DURAN CARLOS 694 00:05:33 ALEVIN MASC 3 06 Masculino C.A.Llebeig EA682

4 MOSCARDO MUÑOZ ADRIAN 700 00:05:40 ALEVIN MASC 4 06 Masculino C.A.La Rabosa EV104

5 ARMERO CARBONELL JUAN GABRIEL 704 00:05:48 ALEVIN MASC 5 07 Masculino C.A.PETRER CAPET EA24

6 GUILLEN ROMERO ALEJANDRO 685 00:05:49 ALEVIN MASC 6 06 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA284

7 ROSELL ESTARLICH PABLO 701 00:05:51 ALEVIN MASC 7 06 Masculino C.A.La Rabosa EV105

8 LAMBAUER MATTHIAS 713 00:05:55 ALEVIN MASC 8 07 Masculino C.A.La Nucia EA707

9 PLANELLES PEREZ ERNESTO 328 00:05:57 ALEVIN MASC 9 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA12

10 GARCIA BERNA PABLO 686 00:05:57 ALEVIN MASC 10 06 Masculino C. A. Sant Joan EA328

11 BARRAQUEL RUIZ RAUL 706 00:06:00 ALEVIN MASC 11 07 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA267

12 ASUNCION MATIAS FRANCESC ROMEU 703 00:06:15 ALEVIN MASC 12 06 Masculino CA Silla EV64

13 HOWARTH JACK CHRISTOPHER 699 00:06:19 ALEVIN MASC 13 06 Masculino Esc.CD Polanens EA837

14 SERNA TERRES PABLO 708 00:06:27 ALEVIN MASC 14 07 Masculino Esc. CD Oriol EA488

15 MARTINEZ MURCIA ADRIAN 712 00:06:29 ALEVIN MASC 16 07 Masculino Esc. CD Oriol EA629

16 GALLEGA RAGA DAVID 682 00:06:35 ALEVIN MASC 17 06 Masculino Atletismo Dolores EA139

17 MURCIA MORENO FRANCISCO 692 00:07:07 ALEVIN MASC 18 06 Masculino Esc. CD Oriol EA628

18 CEDEÑO ALTAMIRANO CARLOS ISAEL 710 00:07:33 ALEVIN MASC 19 07 Masculino Esc. CD Oriol EA490

19 MILLAN SANTOS MANUEL 705 00:27:41 ALEVIN MASC 20 07 Masculino C.A.PETRER CAPET EA25

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 SANSALONI MARTINEZ NEUS 483 00:05:23 INFANTIL FEM 1 04 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV404

2 BLAZQUEZ GIMENEZ AITANA 416 00:05:25 INFANTIL FEM 2 04 Femenino C.A.Cableworld EA175

3 PONS NAPIER LAURA 452 00:05:26 INFANTIL FEM 3 04 Femenino Atmo. San Vicente EA53

4 MAIQUES GARCIA PAULA 478 00:05:34 INFANTIL FEM 4 04 Femenino C.A.La Rabosa EV106

5 AMBRONA MORALES MARIELA 469 00:05:35 INFANTIL FEM 5 04 Femenino CA Elche Decatlon EA746

6 ALBERO IRLES ALEJANDRA 465 00:05:36 INFANTIL FEM 6 04 Femenino CA Elche Decatlon EA730

INFANTIL FEM

                        CROSS DE SANT JOAN  - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2016-17

                  Alicante, 8 de Enero de 2017      

 

ALEVIN FEM

ALEVIN MASC



7 BERENGUER BOX ALBA MARIA 414 00:05:37 INFANTIL FEM 7 04 Femenino Atletismo Dolores EA144

8 MARTINEZ DURAN JULIA 487 00:05:44 INFANTIL FEM 8 04 Femenino Atletisme Xativa EV551

9 HERRERIAS PIQUERAS BARBARA 421 00:05:46 INFANTIL FEM 9 04 Femenino Apol-Ana EA200

10 ESPINOS VALLES CARME 459 00:05:46 INFANTIL FEM 10 04 Femenino C.A.Llebeig EA683

11 NAJAR MARTINEZ ANAIS 411 00:05:48 INFANTIL FEM 11 04 Femenino Atletismo Dolores EA135

12 GARCIA ÑIGUEZ AHINOA 134 00:05:48 INFANTIL FEM 12 05 Femenino Atletismo Dolores EA134

13 VERGARA ALMAZORA ESTELA 464 00:05:50 INFANTIL FEM 13 04 Femenino CA Elche Decatlon EA726

14 MARROQUI GARCIA RAQUEL 467 00:05:55 INFANTIL FEM 14 04 Femenino CA Elche Decatlon EA735

15 BLASCO LLINARES JUDIT 484 00:05:56 INFANTIL FEM 15 04 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV410

16 LATIFI DOHA 448 00:05:56 INFANTIL FEM 16 04 Femenino Esc. CD Oriol EA505

17 VAÑO PEREZ MIREIA 457 00:05:58 INFANTIL FEM 17 04 Femenino Atletismo Alcoy EA620

18 BLANCA CALATAYUD LAURA 409 00:06:00 INFANTIL FEM 18 04 Femenino Atletismo Alcoy EA118

19 PERTUSA MARCOS ROSARIO 427 00:06:02 INFANTIL FEM 19 04 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA257

20 CALABUIG SANTACATALINA ROCIO 480 00:06:02 INFANTIL FEM 20 04 Femenino C.A.La Rabosa EV110

21 MORENO IRLES NEREA 441 00:06:03 INFANTIL FEM 21 04 Femenino Esc. CD Oriol EA496

22 ONCINA MARTINEZ CARMEN 438 00:06:06 INFANTIL FEM 22 04 Femenino Camisetas Economicas Elda EA417

23 NORTES SANCHEZ RUTH 420 00:06:06 INFANTIL FEM 23 04 Femenino C.A.PETRER CAPET EA20

24 FRANCES MARTINEZ LAURA 490 00:06:07 INFANTIL FEM 24 04 Femenino Atletisme Xativa EV765

25 SEMPERE BURGOS CRISTINA 426 00:06:08 INFANTIL FEM 25 04 Femenino Esc.CD Polanens EA255

26 SOLER SHAVERDZINA IRIS 486 00:06:09 INFANTIL FEM 26 04 Femenino Atletisme Xativa EV540

27 JEREZ HERANCE MARINA 419 00:06:10 INFANTIL FEM 27 04 Femenino Apol-Ana EA198

28 SANCHEZ MACIA SABINA 463 00:06:10 INFANTIL FEM 28 04 Femenino CA Elche Decatlon EA724

29 RODRIGUEZ CASES PALOMA 449 00:06:14 INFANTIL FEM 29 04 Femenino Esc. CD Oriol EA506

30 ANDREU MARTINEZ CRISTINA 445 00:06:23 INFANTIL FEM 30 04 Femenino Esc. CD Oriol EA500

31 FERRIS ORUGO DANIELA 476 00:06:28 INFANTIL FEM 31 04 Femenino C.A.PETRER CAPET EA9

32 MARTINEZ MUÑOZ BEATRIZ 437 00:06:31 INFANTIL FEM 32 04 Femenino Camisetas Economicas Elda EA410

33 ALFARO NOVELLA ANA 423 00:06:33 INFANTIL FEM 33 04 Femenino C.A.PETRER CAPET EA21

34 BLANCA CALATAYUD MAR 408 00:06:36 INFANTIL FEM 34 04 Femenino Atletismo Alcoy EA117

35 MARTINEZ SALINAS ELENA 442 00:06:38 INFANTIL FEM 35 04 Femenino Esc. CD Oriol EA497

36 GRANERO PORTUGUES ESTHER 428 00:06:39 INFANTIL FEM 36 04 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS EA262

37 CASANOVA PERIS ANGELA 482 00:06:43 INFANTIL FEM 37 04 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV393

38 JUAN GIL NEUS 485 00:06:44 INFANTIL FEM 38 04 Femenino Atletisme Xativa EV535

39 LOPEZ MARIN CLAUDIA 440 00:06:49 INFANTIL FEM 39 04 Femenino Esc. CD Oriol EA495

40 CORCUERA VARO AINHOA 413 00:06:53 INFANTIL FEM 40 04 Femenino Atletismo Dolores EA140

41 FAJARDO ALARCON VANESA DEL CARMEN 454 00:06:53 INFANTIL FEM 41 04 Femenino ATLETISME CREVILLENT EA604

42 MARTINEZ PEREZ IRINA 406 00:06:58 INFANTIL FEM 42 04 Femenino C.A.PETRER CAPET EA10

43 BOTELLA COLLADO IRENE 443 00:07:00 INFANTIL FEM 43 04 Femenino Esc. CD Oriol EA498

44 SOALLEIRO SANCHEZ IRENE 450 00:07:01 INFANTIL FEM 44 04 Femenino Esc. CD Oriol EA507

45 TOMAS POLO NEREA 436 00:07:04 INFANTIL FEM 45 04 Femenino CA Promesas Villena EA368

46 UBEDA GARCIA LAURA 432 00:07:05 INFANTIL FEM 46 04 Femenino CA Promesas Villena EA304

47 BLAS ZARAGOZA LAURA 446 00:07:13 INFANTIL FEM 47 04 Femenino Esc. CD Oriol EA503

48 PARKINSON MARTA EMILY 435 00:07:38 INFANTIL FEM 48 04 Femenino C. A. Sant Joan EA349

49 TOLOSA MORENO LAURA 415 00:10:56 INFANTIL FEM 49 04 Femenino C.A.PETRER CAPET EA16

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 SANS FLOR ALEJANDRO 347 00:08:44 INFANTIL MASC 1 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA7

2 BERMUDEZ FUSET RUBEN 359 00:08:46 INFANTIL MASC 2 04 Masculino Atletisme Xativa EV546

3 LOPEZ LOPEZ ANTONIO 355 00:08:47 INFANTIL MASC 3 04 Masculino C.A.La Rabosa EV111

4 GARCIA BERNA SERGIO 339 00:08:47 INFANTIL MASC 4 04 Masculino C. A. Sant Joan EA327

5 FRANCES SOLER OSCAR 356 00:08:56 INFANTIL MASC 5 04 Masculino CAVA Stock Logistic EV274

6 SMAILI MIRI AYMEN 373 00:09:04 INFANTIL MASC 6 05 Masculino Esc. CD Oriol EA509

7 ANDREU PISANO ALVARO 384 00:09:05 INFANTIL MASC 7 05 Masculino CA Elche Decatlon EA727

8 DURA TUDELA MIQUEL 395 00:09:13 INFANTIL MASC 8 05 Masculino C.A.La Rabosa EV130

9 EL-KOULALI MOHAMED 337 00:09:15 INFANTIL MASC 9 04 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA260

10 RAHAOUI LAKBIR ABDERRAHIM 358 00:09:16 INFANTIL MASC 10 04 Masculino Atletisme Xativa EV544

11 SANCHEZ DELTELL MARCOS 838 00:09:17 INFANTIL MASC 11 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA11

12 IZQUIERDO PEDREÑO IZAN 371 00:09:27 INFANTIL MASC 12 05 Masculino Atmo. San Vicente EA47

13 GARCIA ORTIZ FRANCISCO 367 00:09:28 INFANTIL MASC 13 05 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA258

14 MARTINEZ FERRER BORJA 393 00:09:29 INFANTIL MASC 14 05 Masculino C.A.La Rabosa EV103

15 BIZZOTTO LUCA 349 00:09:34 INFANTIL MASC 15 04 Masculino C.A.La Nucia EA714

16 LMOUDEN MOHAMED AYMAN 376 00:09:34 INFANTIL MASC 16 05 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA607

17 CANET MONSERRAT IKER 399 00:09:34 INFANTIL MASC 17 05 Masculino Correr el Garbi EV827

18 JUAN MOLLA IGNACIO 357 00:09:35 INFANTIL MASC 18 04 Masculino Atletisme Xativa EV531

19 PEÑALVER BAGUENAS ANTONIO CARLOS 342 00:09:37 INFANTIL MASC 19 04 Masculino Esc. CD Oriol EA510

20 SANCHEZ IBAÑEZ MARIO 330 00:09:47 INFANTIL MASC 20 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA14

21 GRANERO CEDRON MANEL 380 00:09:47 INFANTIL MASC 21 05 Masculino C.A.Teixereta EA650

22 CERDA PUENTE JORGE ALBERTO 365 00:09:49 INFANTIL MASC 22 05 Masculino Atmo. San Vicente EA247

23 PLANELLES PEREZ ERNESTO 388 00:09:56 INFANTIL MASC 23 05 Masculino C.A.PETRER CAPET EA12

24 MANCHON MORENO ANDREU 375 00:09:58 INFANTIL MASC 24 05 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA606

25 MOLINA RABASCO ADRIAN 377 00:10:06 INFANTIL MASC 25 05 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA608

26 PEREZ PASTOR FRANCISCO 345 00:10:06 INFANTIL MASC 26 04 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA610

27 PASCUAL OLIVER ALEJADRO 394 00:10:13 INFANTIL MASC 27 05 Masculino C.A.La Rabosa EV122

28 GONZALEZ VIDAL PAU 398 00:10:18 INFANTIL MASC 28 05 Masculino Atletisme Xativa EV545

29 ASIKOV ANTON 370 00:10:37 INFANTIL MASC 29 05 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA367

30 DE PRIETO BAZAN SEBASTIAN EZEQUIEL 383 00:10:38 INFANTIL MASC 30 05 Masculino C.A.La Nucia EA710

31 CASES LOZANO HUGO 350 00:10:50 INFANTIL MASC 31 04 Masculino CA Elche Decatlon EA725

32 ANTOLINOS SANCHEZ ERIC 372 00:10:56 INFANTIL MASC 32 05 Masculino Esc. CD Oriol EA508

33 CUTILLAS SANCHEZ ERIC 329 00:10:57 INFANTIL MASC 33 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA13

34 PEREZ GUILABERT DANIEL 381 00:11:00 INFANTIL MASC 34 05 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA679

35 GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 331 00:11:01 INFANTIL MASC 35 04 Masculino C.A.PETRER CAPET EA15

INFANTIL MASC



36 GARCIA SANCHEZ ARAN 351 00:11:02 INFANTIL MASC 36 04 Masculino CA Elche Decatlon EA736

37 RODRIGUEZ PAYA CARLOS 332 00:11:03 INFANTIL MASC 37 04 Masculino C.A.Cableworld EA177

38 TARRAGA RUIZ OSCAR 362 00:11:04 INFANTIL MASC 38 05 Masculino C.A.PETRER CAPET EA17

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 MARTINEZ CHAZARRA MIGUEL ANGEL 492 00:10:36 CADETE MASC 1 02 Masculino Atletismo Dolores A11418

2 GARCIA PALOMINO ALVARO 513 00:11:05 CADETE MASC 2 02 Masculino Playas de Castellon EA639

3 VIZCAINO NAVARRO CARLOS 501 00:11:18 CADETE MASC 3 02 Masculino C.A.Cableworld EA182

4 MARTINEZ FERRER OSCAR 548 00:11:34 CADETE MASC 4 03 Masculino C.A.La Rabosa EV113

5 PEREZ LOPEZ CARLOS 498 00:11:41 CADETE MASC 5 02 Masculino C.A.Cableworld EA176

6 ASUNCION MATIAS MARIO WERTHER 556 00:11:43 CADETE MASC 6 03 Masculino CA Silla EV77

7 ALBERT FUENTES CARLOS 555 00:11:45 CADETE MASC 7 03 Masculino CA Silla EV742

8 BOTELLA GARCIA BRUNO 529 00:11:47 CADETE MASC 8 03 Masculino C.A.Cableworld EA171

9 ABAD ROCAMORA JAVIER 508 00:11:50 CADETE MASC 9 02 Masculino Esc. CD Oriol EA469

10 MORANTE GARCIA ALEX 522 00:11:53 CADETE MASC 10 02 Masculino CA Silla EV76

11 MINANI AYOUB 518 00:12:00 CADETE MASC 11 02 Masculino C.A.La Rabosa EV151

12 WHITEHEAD JULIA 274 00:12:04 JUVENIL FEM 1 01 Femenino C. A. Sant Joan A 11376

13 ORTEGA SAVALL BORJA 553 00:12:07 CADETE MASC 12 03 Masculino At.Safor-Delikia Sports EV424

14 ASENCIO PASCUAL ALEJANDRO 547 00:12:18 CADETE MASC 13 03 Masculino Valencia Esports EA852

15 MANZANAS FEMENIA JAUME 520 00:12:21 CADETE MASC 14 02 Masculino At.Safor-Delikia Sports EV401

16 KOTTE MARZAL DYLAN BORJA 514 00:12:22 CADETE MASC 15 02 Masculino C.A.La Nucia EA718

17 GARCIA LLORCA OSCAR 546 00:12:22 CADETE MASC 16 03 Masculino CA Alicante EA821

18 FERNANDEZ SANTAMARIA AITOR 543 00:12:23 CADETE MASC 17 03 Masculino Atletismo Benidorm EA633

19 OBRADOR VIDAL ALVARO 497 00:12:32 CADETE MASC 18 02 Masculino C.A.Cableworld EA173

20 CANDELA PASCUAL FRANCISCO ANTONIO 516 00:12:33 CADETE MASC 19 02 Masculino Marathon Crevillente EA904

21 RAMIREZ LOPEZ LUIS 528 00:12:34 CADETE MASC 20 03 Masculino C.A.Cableworld EA170

22 PEREZ TEVAR ALBERTO 503 00:12:37 CADETE MASC 21 02 Masculino Esc.CD Polanens EA249

23 ALVAREZ VICENTE ANDREA 288 00:12:38 JUVENIL FEM 2 01 Femenino Playas de Castellon CS 7657

24 SEBASTIAN MARTINEZ CRISTIAN 495 00:12:42 CADETE MASC 22 02 Masculino Atletismo Dolores EA137

25 CAMBRA PONS SOFIA 270 00:12:46 JUVENIL FEM 3 00 Femenino CAVA Stock Logistic V 21630

26 ALVAREZ RUIZ AINA 290 00:12:48 JUVENIL FEM 4 01 Femenino Playas de Castellon V 21527

27 GARCIA SUEY MARC 554 00:12:49 CADETE MASC 23 03 Masculino CA Silla EV741

28 BERHOMA ZEJAF AYOUB 545 00:12:51 CADETE MASC 24 03 Masculino CA Elche Decatlon EA760

29 PEREZ SANCHEZ SANTIAGO 502 00:12:54 CADETE MASC 25 02 Masculino C.A.Cableworld EA184

30 SERRANO GARCIA DANIEL 499 00:12:54 CADETE MASC 26 02 Masculino C.A.Cableworld EA178

31 BOTIJA LOPEZ-PINTOR LUCIA 269 00:12:57 JUVENIL FEM 5 00 Femenino C.A.La Rabosa V 21225

32 LOPEZ OLTRA JAVIER JOAQUIN 544 00:13:09 CADETE MASC 27 03 Masculino C.A.La Nucia EA715

33 LOPEZ MOLLA LAURA 264 00:13:10 JUVENIL FEM 6 00 Femenino CAVA Stock Logistic A 10826

34 ESPINOSA ORDAX MANUEL 527 00:13:24 CADETE MASC 28 03 Masculino Atletismo Dolores EA133

35 ALACREU MORENO PATRICIA 271 00:13:24 JUVENIL FEM 7 00 Femenino CAVA Stock Logistic V 21774

36 CASELLES BURILLO ALEJANDRO 509 00:13:29 CADETE MASC 29 02 Masculino Esc. CD Oriol EA470

37 LLORCA PIEDECAUSA INMACULADA 263 00:13:36 JUVENIL FEM 8 00 Femenino CAVA Stock Logistic A 10825

38 MUÑOZ PASTOR ENRIQUE 517 00:13:38 CADETE MASC 30 02 Masculino Marathon Crevillente EA905

39 LUQUE CABELLO CARLA 272 00:13:39 JUVENIL FEM 9 00 Femenino CA Silla VV 6879

40 IBIZA ZAMORA DIDAC 552 00:13:43 CADETE MASC 31 03 Masculino C.A.La Rabosa EV129

41 MOLINA MARTÍNEZ MIRIAM 273 00:13:44 JUVENIL FEM 10 01 Femenino CAVA Stock Logistic A11371

42 PASTOR TERRES INES 283 00:13:58 JUVENIL FEM 11 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2540

43 BOTELLA GARCIA BERTA 275 00:14:01 JUVENIL FEM 12 01 Femenino C.A.Cableworld A 11460

44 MACKENZIE GILL DANIEL 530 00:14:02 CADETE MASC 32 03 Masculino C.A.Cableworld EA183

45 GILL SOPHIE FRASER 278 00:14:14 JUVENIL FEM 13 01 Femenino C.A.Cableworld A 11495

46 MACIA SEMPERE JAVIER 494 00:14:24 CADETE MASC 33 02 Masculino Esc.CD Polanens EA 252

47 RODRIGUEZ CASES LORENZO 510 00:14:25 CADETE MASC 34 02 Masculino Esc. CD Oriol EA471

48 GARCIA OLIVER JOSE VICENTE 551 00:14:36 CADETE MASC 35 03 Masculino C.A.La Rabosa EV118

49 SEGURA PONCE ESTHER 281 00:14:43 JUVENIL FEM 14 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2537

50 SERRANO TALLON ALVARO 540 00:14:43 CADETE MASC 36 03 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA613

51 CONESA GARCIA EZEQUIEL 541 00:14:53 CADETE MASC 37 03 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA624

52 ALMODOVAR LOPEZ THALIA 265 00:14:55 JUVENIL FEM 15 00 Femenino Atletismo Dolores AA 2355

53 FLOR TOMAS PAULA 266 00:15:14 JUVENIL FEM 16 00 Femenino CA Promesas Villena AA 2364

54 HAMDAOUI AISSI SANAE 267 00:15:16 JUVENIL FEM 17 00 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS AA 2622

55 CANO PAREJA CARLOS 504 00:15:19 CADETE MASC 38 02 Masculino Esc.CD Polanens EA250

56 BERNABE MARTINEZ ALEJANDRA 282 00:15:26 JUVENIL FEM 18 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2538

57 ANIORTE SOLER LUCAS 539 00:15:39 CADETE MASC 39 03 Masculino Esc. CD Oriol EA475

58 LLEDÓ MORCILLO OSCAR 525 00:15:39 CADETE MASC 40 03 Masculino C. A. Sant Joan EA352

59 PASTOR ALBERO ALBA 292 00:15:53 JUVENIL FEM 19 01 Femenino CAVA Stock Logistic VV 7082

60 ESPINOS VALLES MARINA 286 00:16:35 JUVENIL FEM 20 01 Femenino C.A.Llebeig AA 2604

61 VICENTE POLONES LAURA 284 00:16:38 JUVENIL FEM 21 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2541

62 FERNANDEZ VERDEJO MARCO AURELIO 542 00:16:45 CADETE MASC 41 03 Masculino C. A. Sant Joan EA631

63 VICENTE POLONES MARIA 285 00:17:03 JUVENIL FEM 22 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2542

64 MARIN GOMEZ HELENA 268 00:17:35 JUVENIL FEM 23 00 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS AA 2648

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 MARTINEZ CHAZARRA MIGUEL ANGEL 492 00:10:36 CADETE MASC 1 02 Masculino Atletismo Dolores A11418

2 GARCIA PALOMINO ALVARO 513 00:11:05 CADETE MASC 2 02 Masculino Playas de Castellon EA639

3 VIZCAINO NAVARRO CARLOS 501 00:11:18 CADETE MASC 3 02 Masculino C.A.Cableworld EA182

4 MARTINEZ FERRER OSCAR 548 00:11:34 CADETE MASC 4 03 Masculino C.A.La Rabosa EV113

5 PEREZ LOPEZ CARLOS 498 00:11:41 CADETE MASC 5 02 Masculino C.A.Cableworld EA176

6 ASUNCION MATIAS MARIO WERTHER 556 00:11:43 CADETE MASC 6 03 Masculino CA Silla EV77

7 ALBERT FUENTES CARLOS 555 00:11:45 CADETE MASC 7 03 Masculino CA Silla EV742

CADETE MASC

CADETE MAS Y JUVENIL FEM



8 BOTELLA GARCIA BRUNO 529 00:11:47 CADETE MASC 8 03 Masculino C.A.Cableworld EA171

9 ABAD ROCAMORA JAVIER 508 00:11:50 CADETE MASC 9 02 Masculino Esc. CD Oriol EA469

10 MORANTE GARCIA ALEX 522 00:11:53 CADETE MASC 10 02 Masculino CA Silla EV76

11 MINANI AYOUB 518 00:12:00 CADETE MASC 11 02 Masculino C.A.La Rabosa EV151

13 ORTEGA SAVALL BORJA 553 00:12:07 CADETE MASC 12 03 Masculino At.Safor-Delikia Sports EV424

14 ASENCIO PASCUAL ALEJANDRO 547 00:12:18 CADETE MASC 13 03 Masculino Valencia Esports EA852

15 MANZANAS FEMENIA JAUME 520 00:12:21 CADETE MASC 14 02 Masculino At.Safor-Delikia Sports EV401

16 KOTTE MARZAL DYLAN BORJA 514 00:12:22 CADETE MASC 15 02 Masculino C.A.La Nucia EA718

17 GARCIA LLORCA OSCAR 546 00:12:22 CADETE MASC 16 03 Masculino CA Alicante EA821

18 FERNANDEZ SANTAMARIA AITOR 543 00:12:23 CADETE MASC 17 03 Masculino Atletismo Benidorm EA633

19 OBRADOR VIDAL ALVARO 497 00:12:32 CADETE MASC 18 02 Masculino C.A.Cableworld EA173

20 CANDELA PASCUAL FRANCISCO ANTONIO 516 00:12:33 CADETE MASC 19 02 Masculino Marathon Crevillente EA904

21 RAMIREZ LOPEZ LUIS 528 00:12:34 CADETE MASC 20 03 Masculino C.A.Cableworld EA170

22 PEREZ TEVAR ALBERTO 503 00:12:37 CADETE MASC 21 02 Masculino Esc.CD Polanens EA249

24 SEBASTIAN MARTINEZ CRISTIAN 495 00:12:42 CADETE MASC 22 02 Masculino Atletismo Dolores EA137

27 GARCIA SUEY MARC 554 00:12:49 CADETE MASC 23 03 Masculino CA Silla EV741

28 BERHOMA ZEJAF AYOUB 545 00:12:51 CADETE MASC 24 03 Masculino CA Elche Decatlon EA760

29 PEREZ SANCHEZ SANTIAGO 502 00:12:54 CADETE MASC 25 02 Masculino C.A.Cableworld EA184

30 SERRANO GARCIA DANIEL 499 00:12:54 CADETE MASC 26 02 Masculino C.A.Cableworld EA178

32 LOPEZ OLTRA JAVIER JOAQUIN 544 00:13:09 CADETE MASC 27 03 Masculino C.A.La Nucia EA715

34 ESPINOSA ORDAX MANUEL 527 00:13:24 CADETE MASC 28 03 Masculino Atletismo Dolores EA133

36 CASELLES BURILLO ALEJANDRO 509 00:13:29 CADETE MASC 29 02 Masculino Esc. CD Oriol EA470

38 MUÑOZ PASTOR ENRIQUE 517 00:13:38 CADETE MASC 30 02 Masculino Marathon Crevillente EA905

40 IBIZA ZAMORA DIDAC 552 00:13:43 CADETE MASC 31 03 Masculino C.A.La Rabosa EV129

44 MACKENZIE GILL DANIEL 530 00:14:02 CADETE MASC 32 03 Masculino C.A.Cableworld EA183

46 MACIA SEMPERE JAVIER 494 00:14:24 CADETE MASC 33 02 Masculino Esc.CD Polanens EA 252

47 RODRIGUEZ CASES LORENZO 510 00:14:25 CADETE MASC 34 02 Masculino Esc. CD Oriol EA471

48 GARCIA OLIVER JOSE VICENTE 551 00:14:36 CADETE MASC 35 03 Masculino C.A.La Rabosa EV118

50 SERRANO TALLON ALVARO 540 00:14:43 CADETE MASC 36 03 Masculino ATLETISME CREVILLENT EA613

51 CONESA GARCIA EZEQUIEL 541 00:14:53 CADETE MASC 37 03 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS EA624

55 CANO PAREJA CARLOS 504 00:15:19 CADETE MASC 38 02 Masculino Esc.CD Polanens EA250

57 ANIORTE SOLER LUCAS 539 00:15:39 CADETE MASC 39 03 Masculino Esc. CD Oriol EA475

58 LLEDÓ MORCILLO OSCAR 525 00:15:39 CADETE MASC 40 03 Masculino C. A. Sant Joan EA352

62 FERNANDEZ VERDEJO MARCO AURELIO 542 00:16:45 CADETE MASC 41 03 Masculino C. A. Sant Joan EA631

Pos NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

12 WHITEHEAD JULIA 274 00:12:04 JUVENIL FEM 1 01 Femenino C. A. Sant Joan A 11376

23 ALVAREZ VICENTE ANDREA 288 00:12:38 JUVENIL FEM 2 01 Femenino Playas de Castellon CS 7657

25 CAMBRA PONS SOFIA 270 00:12:46 JUVENIL FEM 3 00 Femenino CAVA Stock Logistic V 21630

26 ALVAREZ RUIZ AINA 290 00:12:48 JUVENIL FEM 4 01 Femenino Playas de Castellon V 21527

31 BOTIJA LOPEZ-PINTOR LUCIA 269 00:12:57 JUVENIL FEM 5 00 Femenino C.A.La Rabosa V 21225

33 LOPEZ MOLLA LAURA 264 00:13:10 JUVENIL FEM 6 00 Femenino CAVA Stock Logistic A 10826

35 ALACREU MORENO PATRICIA 271 00:13:24 JUVENIL FEM 7 00 Femenino CAVA Stock Logistic V 21774

37 LLORCA PIEDECAUSA INMACULADA 263 00:13:36 JUVENIL FEM 8 00 Femenino CAVA Stock Logistic A 10825

39 LUQUE CABELLO CARLA 272 00:13:39 JUVENIL FEM 9 00 Femenino CA Silla VV 6879

41 MOLINA MARTÍNEZ MIRIAM 273 00:13:44 JUVENIL FEM 10 01 Femenino CAVA Stock Logistic A11371

42 PASTOR TERRES INES 283 00:13:58 JUVENIL FEM 11 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2540

43 BOTELLA GARCIA BERTA 275 00:14:01 JUVENIL FEM 12 01 Femenino C.A.Cableworld A 11460

45 GILL SOPHIE FRASER 278 00:14:14 JUVENIL FEM 13 01 Femenino C.A.Cableworld A 11495

49 SEGURA PONCE ESTHER 281 00:14:43 JUVENIL FEM 14 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2537

52 ALMODOVAR LOPEZ THALIA 265 00:14:55 JUVENIL FEM 15 00 Femenino Atletismo Dolores AA 2355

53 FLOR TOMAS PAULA 266 00:15:14 JUVENIL FEM 16 00 Femenino CA Promesas Villena AA 2364

54 HAMDAOUI AISSI SANAE 267 00:15:16 JUVENIL FEM 17 00 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS AA 2622

56 BERNABE MARTINEZ ALEJANDRA 282 00:15:26 JUVENIL FEM 18 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2538

59 PASTOR ALBERO ALBA 292 00:15:53 JUVENIL FEM 19 01 Femenino CAVA Stock Logistic VV 7082

60 ESPINOS VALLES MARINA 286 00:16:35 JUVENIL FEM 20 01 Femenino C.A.Llebeig AA 2604

61 VICENTE POLONES LAURA 284 00:16:38 JUVENIL FEM 21 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2541

63 VICENTE POLONES MARIA 285 00:17:03 JUVENIL FEM 22 01 Femenino Atletismo Dolores AA 2542

64 MARIN GOMEZ HELENA 268 00:17:35 JUVENIL FEM 23 00 Femenino ALMORADI TRIKILOMETROS AA 2648

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 RODRIGUEZ CASTELLO ANDREA 593 00:08:43 CADETE FEM 1 03 Femenino Atletico Novelda EA635

2 BERENGUER LARROSA LUCIA 583 00:08:50 CADETE FEM 2 03 Femenino Atletismo Dolores EA132

3 GISBERT PERICAS ALEJANDRA 600 00:09:12 CADETE FEM 3 03 Femenino Atletismo Alcoy EA92

4 MARTIN MELO PAULA 578 00:09:51 CADETE FEM 4 02 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV442

5 CAMAÑES MARTÍNEZ JUDITH 564 00:09:52 CADETE FEM 5 02 Femenino CA Promesas Villena EA317

6 HERNANDEZ BERNAT NURIA 603 00:09:55 CADETE FEM 6 03 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV399

7 CASANOVA PERIS PAULA 602 00:09:56 CADETE FEM 7 03 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV394

8 COSTA FUENTES MARINA 592 00:10:01 CADETE FEM 8 03 Femenino Juventud Atletica Elche EA578

9 POMARES ROCAMORA ANDREA 570 00:10:02 CADETE FEM 9 02 Femenino Juventud Atletica Elche EA584

10 FERNANDEZ HERNANDEZ TATIANA 590 00:10:02 CADETE FEM 10 03 Femenino Esc. CD Oriol EA468

11 GOMEZ MOYANO LUCIA 605 00:10:07 CADETE FEM 11 03 Femenino CA Silla EV84

12 ROBLES GOMEZ CELIA 569 00:10:18 CADETE FEM 12 02 Femenino Esc. CD Oriol EA466

13 SELLES ALPERA AITANA 587 00:10:22 CADETE FEM 13 03 Femenino C.A.Cableworld EA185

14 SANCHEZ ARENAS LUCIA 586 00:10:23 CADETE FEM 14 03 Femenino C.A.Cableworld EA174

15 LLACER MARTINEZ MARIA 601 00:10:28 CADETE FEM 15 03 Femenino Atletismo Alcoy EA94

16 MORALES CARRAZONI MARTA 591 00:10:31 CADETE FEM 16 03 Femenino Juventud Atletica Elche EA575

17 GASCON BORRAS JORDINA 576 00:10:38 CADETE FEM 17 02 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV398

JUVENIL FEM

CADETE FEM



18 FRANCÉS YÁÑEZ SANDRA 563 00:10:59 CADETE FEM 18 02 Femenino CA Promesas Villena EA316

19 MARIN SAURA NEREA 584 00:11:00 CADETE FEM 19 03 Femenino Atletismo Dolores EA141

20 GONZALEZ DURAN ANA 594 00:11:31 CADETE FEM 20 03 Femenino C.A.Llebeig EA691

21 ESCRIHUELA ESCRIHUELA ANDREA 577 00:11:39 CADETE FEM 21 02 Femenino At.Safor-Delikia Sports EV433

22 VENTURA MURILLO FRESIA DANIELA 596 00:12:04 CADETE FEM 22 03 Femenino C.A.La Nucia EA717

23 QUILLUPANGUI USHIÑA WENDY 565 00:12:28 CADETE FEM 23 02 Femenino CA Promesas Villena EA319

24 GARCIA MORA NATALIA 581 00:12:51 CADETE FEM 24 02 Femenino C.A.Els Coixos EV757

25 LLEDO MORCILLO LAURA 589 00:16:58 CADETE FEM 25 03 Femenino C. A. Sant Joan EA352

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 ALFONSO CARRILLO SERGIO 237 00:14:02 JUVENIL MASC 1 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11043

2 HAJJAOUI YASSINE 218 00:14:08 JUVENIL MASC 2 00 Masculino Atletismo Dolores A 11479

3 RAHAOUI LAKBIR ABDERRAHMAN 234 00:14:08 JUVENIL MASC 3 00 Masculino Atletisme Xativa V 21808

4 MOYA RUIZ FERNANDO 212 00:14:09 JUVENIL MASC 4 00 Masculino C.A. Tragamillas A 10891

5 POVEDA GALVAÑ JAVIER 215 00:14:24 JUVENIL MASC 5 00 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11042

6 MARIN LOPEZ MIGUEL 241 00:14:38 JUVENIL MASC 6 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11185

7 ASENSIO BORDERÍA ARNAU 259 00:14:43 JUVENIL MASC 7 01 Masculino CA Promesas Villena VV 6779

8 GARCIA SUEY JOSEP 233 00:14:46 JUVENIL MASC 8 00 Masculino Playas de Castellon V 21274

9 MARTINEZ VERDU ADRIA 252 00:14:47 JUVENIL MASC 9 01 Masculino Correr el Garbi V 21576

10 DAVO CANDELA MARIO 236 00:14:48 JUVENIL MASC 10 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11041

11 EGEA FERRANDEZ FELIPE 216 00:14:48 JUVENIL MASC 11 00 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11228

12 CRUZ TERRON LUIS MIGUEL 231 00:14:48 JUVENIL MASC 12 00 Masculino Atletismo Dolores AA 2539

13 CATALA CAMARENA BORJA 255 00:15:10 JUVENIL MASC 13 01 Masculino Correr el Garbi V 21800

14 MORENO GARCIA JOSE 220 00:15:14 JUVENIL MASC 14 00 Masculino C.A.La Nucia A 11498

15 ABAD ROCAMORA ELIAS 232 00:15:20 JUVENIL MASC 15 00 Masculino C.A. Tragamillas AA 2566

16 TARRAGA RUIZ ANTONIO 226 00:15:43 JUVENIL MASC 16 00 Masculino C.A.PETRER CAPET AA 2479

17 NOLASCO RAMIREZ LUIS 223 00:15:48 JUVENIL MASC 17 00 Masculino CA Promesas Villena AA 2379

18 RUBIO GIL GERMAN 253 00:15:50 JUVENIL MASC 18 01 Masculino Correr el Garbi V 21584

19 CLOQUELL PASTOR JOAN 256 00:15:50 JUVENIL MASC 19 01 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 21816

20 PALACIOS MESEGUER DANIEL 260 00:15:55 JUVENIL MASC 20 01 Masculino C.A.Corriols de Sueca VV 7117

21 CERVERA MARTINEZ JAUME 257 00:15:57 JUVENIL MASC 21 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT V 21836

22 LLORCA SORIANO JAUME 249 00:16:02 JUVENIL MASC 22 01 Masculino C. A. Sant Joan AA 2562

23 GRAU LEAL MARINA 322 00:16:04 JUNIOR FEM 1 99 Femenino Atletismo Dolores A 11153

24 BLASCO VILA JOEL 254 00:16:14 JUVENIL MASC 23 01 Masculino Atletisme Xativa V 21595

25 PERLES AUSIAS RAUL 221 00:16:43 JUVENIL MASC 24 00 Masculino C.A.La Nucia A 11499

26 MIRA TOMAS CARLOS 247 00:16:43 JUVENIL MASC 25 01 Masculino CA Promesas Villena AA 2232

27 FELIX EGEA ALBA 319 00:16:48 JUNIOR FEM 2 98 Femenino Juventud Atletica Elche A 10472

28 NAVARRO MAS JOSUE 229 00:16:58 JUVENIL MASC 26 00 Masculino Marathon Crevillente AA 2512

29 ALBERT PEREZ JAVIER 246 00:17:03 JUVENIL MASC 27 01 Masculino C.A.PETRER CAPET A 11502

30 JIMENEZ BALLESTEROS JOSE MANUEL 239 00:17:03 JUVENIL MASC 28 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11098

31 CERVERA MONCHO BORJA 258 00:17:03 JUVENIL MASC 29 01 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 21886

32 HERNANDEZ HERNANDEZ SANTIAGO 222 00:17:03 JUVENIL MASC 30 00 Masculino CA Promesas Villena AA 2365

33 DEL VALLE RICO EVA MARIA 323 00:17:07 JUNIOR FEM 3 99 Femenino Juventud Atletica Elche A 11505

34 NAVALON APARICI LAURA 326 00:17:28 JUNIOR FEM 4 99 Femenino CAVA Stock Logistic V 21707

35 MIRO BELTRAN HECTOR 250 00:18:01 JUVENIL MASC 31 01 Masculino Atletismo Alcoy AA 2580

36 AGUILERA IRLES TOMAS 243 00:18:03 JUVENIL MASC 32 01 Masculino Juventud Atletica Elche A 11457

37 ASENCIO PASCUAL NAZARETH 318 00:18:09 JUNIOR FEM 5 98 Femenino Valencia Esports A 10442

38 ALCOLEA SORIA DAVID 228 00:18:34 JUVENIL MASC 33 00 Masculino C.A.PETRER CAPET AA 2492

39 SORIANO LLOPIS ANDREA 119 00:22:37 JUNIOR FEM 6 97 Femenino Atletismo Dolores AA 2551

40 ESCOBEDO MACIA LUIS 244 01:53:03 JUVENIL MASC 34 01 Masculino Juventud Atletica Elche A 11477

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 ALFONSO CARRILLO SERGIO 237 00:14:02 JUVENIL MASC 1 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11043

2 HAJJAOUI YASSINE 218 00:14:08 JUVENIL MASC 2 00 Masculino Atletismo Dolores A 11479

3 RAHAOUI LAKBIR ABDERRAHMAN 234 00:14:08 JUVENIL MASC 3 00 Masculino Atletisme Xativa V 21808

4 MOYA RUIZ FERNANDO 212 00:14:09 JUVENIL MASC 4 00 Masculino C.A. Tragamillas A 10891

5 POVEDA GALVAÑ JAVIER 215 00:14:24 JUVENIL MASC 5 00 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11042

6 MARIN LOPEZ MIGUEL 241 00:14:38 JUVENIL MASC 6 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11185

7 ASENSIO BORDERÍA ARNAU 259 00:14:43 JUVENIL MASC 7 01 Masculino CA Promesas Villena VV 6779

8 GARCIA SUEY JOSEP 233 00:14:46 JUVENIL MASC 8 00 Masculino Playas de Castellon V 21274

9 MARTINEZ VERDU ADRIA 252 00:14:47 JUVENIL MASC 9 01 Masculino Correr el Garbi V 21576

10 DAVO CANDELA MARIO 236 00:14:48 JUVENIL MASC 10 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11041

11 EGEA FERRANDEZ FELIPE 216 00:14:48 JUVENIL MASC 11 00 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11228

12 CRUZ TERRON LUIS MIGUEL 231 00:14:48 JUVENIL MASC 12 00 Masculino Atletismo Dolores AA 2539

13 CATALA CAMARENA BORJA 255 00:15:10 JUVENIL MASC 13 01 Masculino Correr el Garbi V 21800

14 MORENO GARCIA JOSE 220 00:15:14 JUVENIL MASC 14 00 Masculino C.A.La Nucia A 11498

15 ABAD ROCAMORA ELIAS 232 00:15:20 JUVENIL MASC 15 00 Masculino C.A. Tragamillas AA 2566

16 TARRAGA RUIZ ANTONIO 226 00:15:43 JUVENIL MASC 16 00 Masculino C.A.PETRER CAPET AA 2479

17 NOLASCO RAMIREZ LUIS 223 00:15:48 JUVENIL MASC 17 00 Masculino CA Promesas Villena AA 2379

18 RUBIO GIL GERMAN 253 00:15:50 JUVENIL MASC 18 01 Masculino Correr el Garbi V 21584

19 CLOQUELL PASTOR JOAN 256 00:15:50 JUVENIL MASC 19 01 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 21816

20 PALACIOS MESEGUER DANIEL 260 00:15:55 JUVENIL MASC 20 01 Masculino C.A.Corriols de Sueca VV 7117

21 CERVERA MARTINEZ JAUME 257 00:15:57 JUVENIL MASC 21 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT V 21836

22 LLORCA SORIANO JAUME 249 00:16:02 JUVENIL MASC 22 01 Masculino C. A. Sant Joan AA 2562

24 BLASCO VILA JOEL 254 00:16:14 JUVENIL MASC 23 01 Masculino Atletisme Xativa V 21595

25 PERLES AUSIAS RAUL 221 00:16:43 JUVENIL MASC 24 00 Masculino C.A.La Nucia A 11499

26 MIRA TOMAS CARLOS 247 00:16:43 JUVENIL MASC 25 01 Masculino CA Promesas Villena AA 2232

28 NAVARRO MAS JOSUE 229 00:16:58 JUVENIL MASC 26 00 Masculino Marathon Crevillente AA 2512

JUVENIL MAS Y JUNIOR FEM

JUVENIL MASC



29 ALBERT PEREZ JAVIER 246 00:17:03 JUVENIL MASC 27 01 Masculino C.A.PETRER CAPET A 11502

30 JIMENEZ BALLESTEROS JOSE MANUEL 239 00:17:03 JUVENIL MASC 28 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11098

31 CERVERA MONCHO BORJA 258 00:17:03 JUVENIL MASC 29 01 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 21886

32 HERNANDEZ HERNANDEZ SANTIAGO 222 00:17:03 JUVENIL MASC 30 00 Masculino CA Promesas Villena AA 2365

35 MIRO BELTRAN HECTOR 250 00:18:01 JUVENIL MASC 31 01 Masculino Atletismo Alcoy AA 2580

36 AGUILERA IRLES TOMAS 243 00:18:03 JUVENIL MASC 32 01 Masculino Juventud Atletica Elche A 11457

38 ALCOLEA SORIA DAVID 228 00:18:34 JUVENIL MASC 33 00 Masculino C.A.PETRER CAPET AA 2492

40 ESCOBEDO MACIA LUIS 244 01:53:03 JUVENIL MASC 34 01 Masculino Juventud Atletica Elche A 11477

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

23 GRAU LEAL MARINA 322 00:16:04 JUNIOR FEM 1 99 Femenino Atletismo Dolores A 11153

27 FELIX EGEA ALBA 319 00:16:48 JUNIOR FEM 2 98 Femenino Juventud Atletica Elche A 10472

33 DEL VALLE RICO EVA MARIA 323 00:17:07 JUNIOR FEM 3 99 Femenino Juventud Atletica Elche A 11505

34 NAVALON APARICI LAURA 326 00:17:28 JUNIOR FEM 4 99 Femenino CAVA Stock Logistic V 21707

37 ASENCIO PASCUAL NAZARETH 318 00:18:09 JUNIOR FEM 5 98 Femenino Valencia Esports A 10442

39 SORIANO LLOPIS ANDREA 119 00:22:37 JUNIOR FEM 6 97 Femenino Atletismo Dolores AA 2551

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 NAVARRO CRESPO JAIME 295 00:21:22 JUNIOR MASC 1 98 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11002

2 BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS 299 00:21:27 JUNIOR MASC 2 98 Masculino CAVA Stock Logistic V 20619

3 BELDA VIDAL FERRAN 314 00:21:29 JUNIOR MASC 3 99 Masculino Atletisme Xativa V 21788

4 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 313 00:21:58 JUNIOR MASC 4 99 Masculino Playas de Castellon V 21265

5 BOTELLA GARCIA VICTOR 305 00:22:48 JUNIOR MASC 5 99 Masculino CAVA Stock Logistic A 11055

6 SAID ABDELHAFID 315 00:23:37 JUNIOR MASC 6 99 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 22136

7 VAZQUEZ MONZO MARIA DEL PILAR 828 00:23:47 ABSOLUTA FEM 1 94 Femenino Simply-Scorpio 71 V 19996

8 JIMENEZ MADRID DAVID 307 00:24:01 JUNIOR MASC 7 99 Masculino C.A.Teixereta A 11455

9 RODRIGUEZ MARTINEZ LORENA 821 00:24:12 ABSOLUTA FEM 2 88 Femenino Atletismo Alcoy A 11441

10 MIRA TOMAS JUAN MIGUEL 309 00:24:52 JUNIOR MASC 8 99 Masculino CA Promesas Villena AA 2227

11 ABAD APARISI ANDREA 116 00:25:44 PROMESA FEM 1 97 Femenino Correr el Garbi V 20985

12 ESCRIBANO SANTIAGO ALBA 117 00:25:52 PROMESA FEM 2 96 Femenino CA Silla V 20123

13 POVEDA ASENCIO PATRICIA 854 00:25:59 ABSOLUTA FEM 3 82 Femenino INDEPENDENT A11127

14 RUBIO GIL GERMAN 253 00:26:32 JUNIOR MASC 9 01 Masculino Correr el Garbi V 21584

15 MACIA RIQUELME CRISTINA 826 00:26:34 ABSOLUTA FEM 4 92 Femenino Juventud Atletica Elche A 11343

16 VIDAL SANCHEZ VANESA 823 00:28:28 ABSOLUTA FEM 5 91 Femenino C.A.Teixereta AA 2588

17 VILA MONTALVA ERIC 316 00:29:39 JUNIOR MASC 10 99 Masculino C.A.La Rabosa VV 6601

18 TIRADO JIMÉNEZ DÁMARIS 820 00:29:47 ABSOLUTA FEM 6 85 Femenino Atletismo Benidorm A 11492

19 DAVO CANDELA MARIO 236 00:36:44 JUNIOR MASC 11 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11041

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 NAVARRO CRESPO JAIME 295 00:21:22 JUNIOR MASC 1 98 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11002

2 BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS 299 00:21:27 JUNIOR MASC 2 98 Masculino CAVA Stock Logistic V 20619

3 BELDA VIDAL FERRAN 314 00:21:29 JUNIOR MASC 3 99 Masculino Atletisme Xativa V 21788

4 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 313 00:21:58 JUNIOR MASC 4 99 Masculino Playas de Castellon V 21265

5 BOTELLA GARCIA VICTOR 305 00:22:48 JUNIOR MASC 5 99 Masculino CAVA Stock Logistic A 11055

6 SAID ABDELHAFID 315 00:23:37 JUNIOR MASC 6 99 Masculino At.Safor-Delikia Sports V 22136

8 JIMENEZ MADRID DAVID 307 00:24:01 JUNIOR MASC 7 99 Masculino C.A.Teixereta A 11455

10 MIRA TOMAS JUAN MIGUEL 309 00:24:52 JUNIOR MASC 8 99 Masculino CA Promesas Villena AA 2227

14 RUBIO GIL GERMAN 253 00:26:32 JUNIOR MASC 9 01 Masculino Correr el Garbi V 21584

17 VILA MONTALVA ERIC 316 00:29:39 JUNIOR MASC 10 99 Masculino C.A.La Rabosa VV 6601

19 DAVO CANDELA MARIO 236 00:36:44 JUNIOR MASC 11 01 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11041

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

11 ABAD APARISI ANDREA 116 00:25:44 PROMESA FEM 1 97 Femenino Correr el Garbi V 20985

12 ESCRIBANO SANTIAGO ALBA 117 00:25:52 PROMESA FEM 2 96 Femenino CA Silla V 20123

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

7 VAZQUEZ MONZO MARIA DEL PILAR 828 0:23:47 ABSOLUTA FEM 1 94 Femenino Simply-Scorpio 71 V 19996

9 RODRIGUEZ MARTINEZ LORENA 821 0:24:12 ABSOLUTA FEM 2 88 Femenino Atletismo Alcoy A 11441

13 POVEDA ASENCIO PATRICIA 854 0:25:59 ABSOLUTA FEM 3 82 Femenino INDEPENDENT A11127

15 MACIA RIQUELME CRISTINA 826 0:26:34 ABSOLUTA FEM 4 92 Femenino Juventud Atletica Elche A 11343

16 VIDAL SANCHEZ VANESA 823 0:28:28 ABSOLUTA FEM 5 91 Femenino C.A.Teixereta AA 2588

18 TIRADO JIMÉNEZ DÁMARIS 820 0:29:47 ABSOLUTA FEM 6 85 Femenino Atletismo Benidorm A 11492

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 REQUENA GARCIA RUBEN 103 00:26:09 PROMESA MASC 1 01/01/1996Masculino Playas de Castellon A 10239

2 RIQUELME NOGUERA JORGE 811 00:26:11 ABSOLUTO MASC 1 01/01/1991Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 10791

3 NAVARRO SANTAMARIA SANTIAGO 803 00:26:13 ABSOLUTO MASC 2 02/01/1983Masculino Camisetas Economicas Elda A 11506

4 MAS ASENCIO MANUEL 801 00:26:22 ABSOLUTO MASC 3 01/01/1982Masculino ATLETISME CREVILLENT A 9666

5 GARCIA BARRAGAN JOSE MANUEL 799 00:26:27 ABSOLUTO MASC 4 01/01/1982Masculino C.A.Llebeig A 11268

JUNIOR MASC ABSOLUTA FEM PROMESA FEM

ABSOLUTO MASC Y PROMESA MASC

JUNIOR FEM

JUNIOR MASC

PROMESA FEM

ABSOLUTA FEM



6 PERIS RUBIO OSCAR 102 00:26:40 PROMESA MASC 2 01/01/1995Masculino Atletisme Xativa V 20837

7 LORENTE MURCIA ANTONIO 798 00:26:43 ABSOLUTO MASC 5 01/01/1982Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 11075

8 MATEO BUITRAGO CARLOS 100 00:26:44 PROMESA MASC 3 01/01/1995Masculino CAVA Stock Logistic A 11206

9 MAYOR HERCE FRANCISCO JAVIER 817 00:26:53 ABSOLUTO MASC 6 01/01/1993Masculino CA Elche Decatlon A 9637

10 SOLBES MONZÓ JOSÉ RAÚL 796 00:27:01 ABSOLUTO MASC 7 01/01/1980Masculino CA Automocion Moll A 11497

11 LOPEZ VEGARA DANIEL 806 00:27:06 ABSOLUTO MASC 8 01/01/1985Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 11193

12 ARDJOUN HAMZA 114 00:27:10 PROMESA MASC 4 01/01/1997Masculino CA Alicante A 11374

13 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ANDRÉS 111 00:27:13 PROMESA MASC 5 01/01/1997Masculino Atletismo Benidorm A 11006

14 MOHAME LAMIN YEHDI MOHAMED 812 00:27:37 ABSOLUTO MASC 9 01/01/1991Masculino C.A.Teixereta A 11289

15 MACIAS SANCHEZ ANDRES 106 00:27:50 PROMESA MASC 6 01/01/1996Masculino CA Elche Decatlon A 11147

16 GOMEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 795 00:28:04 ABSOLUTO MASC 10 01/01/1975Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 10779

17 MOLLÁ SANCHIS IVÁN 802 00:28:22 ABSOLUTO MASC 11 01/01/1983Masculino CA Automocion Moll V 22085

18 ESPINOSA VILLESCUSA SALVADOR 18 00:28:31 ABSOLUTO MASC 12 01/01/1966Masculino Marathon Crevillente A 10068

19 LÓPEZ CASALTA ANGEL 105 00:28:50 PROMESA MASC 7 01/01/1996Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11109

20 PEREZ ALCAZAR LUIS 107 00:28:50 PROMESA MASC 8 01/01/1996Masculino Juventud Atletica Elche A 11225

21 GISBERT HINOJOSA JORGE 794 00:29:53 ABSOLUTO MASC 13 01/01/1971Masculino Atletismo Alcoy A 11197

22 ALBEROLA BOTELLA ANGEL Mª 808 00:31:21 ABSOLUTO MASC 14 01/01/1987Masculino Atletico Novelda AA 2163

23 RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO 819 00:34:32 ABSOLUTO MASC 15 01/01/1994Masculino C. A. Sant Joan AA 2513

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

2 RIQUELME NOGUERA JORGE 811 00:26:11 ABSOLUTO MASC 1 91 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 10791

3 NAVARRO SANTAMARIA SANTIAGO 803 00:26:13 ABSOLUTO MASC 2 83 Masculino Camisetas Economicas Elda A 11506

4 MAS ASENCIO MANUEL 801 00:26:22 ABSOLUTO MASC 3 82 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 9666

5 GARCIA BARRAGAN JOSE MANUEL 799 00:26:27 ABSOLUTO MASC 4 82 Masculino C.A.Llebeig A 11268

7 LORENTE MURCIA ANTONIO 798 00:26:43 ABSOLUTO MASC 5 82 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 11075

9 MAYOR HERCE FRANCISCO JAVIER 817 00:26:53 ABSOLUTO MASC 6 93 Masculino CA Elche Decatlon A 9637

10 SOLBES MONZÓ JOSÉ RAÚL 796 00:27:01 ABSOLUTO MASC 7 80 Masculino CA Automocion Moll A 11497

11 LOPEZ VEGARA DANIEL 806 00:27:06 ABSOLUTO MASC 8 85 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 11193

14 MOHAME LAMIN YEHDI MOHAMED 812 00:27:37 ABSOLUTO MASC 9 91 Masculino C.A.Teixereta A 11289

16 GOMEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 795 00:28:04 ABSOLUTO MASC 10 75 Masculino ALMORADI TRIKILOMETROS A 10779

17 MOLLÁ SANCHIS IVÁN 802 00:28:22 ABSOLUTO MASC 11 83 Masculino CA Automocion Moll V 22085

18 ESPINOSA VILLESCUSA SALVADOR 18 00:28:31 ABSOLUTO MASC 12 66 Masculino Marathon Crevillente A 10068

21 GISBERT HINOJOSA JORGE 794 00:29:53 ABSOLUTO MASC 13 71 Masculino Atletismo Alcoy A 11197

22 ALBEROLA BOTELLA ANGEL Mª 808 00:31:21 ABSOLUTO MASC 14 87 Masculino Atletico Novelda AA 2163

23 RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO 819 00:34:32 ABSOLUTO MASC 15 94 Masculino C. A. Sant Joan AA 2513

POS NOMBRE DORSAL TIEMPO CATEGORIA CAT POS FECHA SEXO CLUB LICENCIA

1 REQUENA GARCIA RUBEN 103 00:26:09 PROMESA MASC 1 96 Masculino Playas de Castellon A 10239

6 PERIS RUBIO OSCAR 102 00:26:40 PROMESA MASC 2 95 Masculino Atletisme Xativa V 20837

8 MATEO BUITRAGO CARLOS 100 00:26:44 PROMESA MASC 3 95 Masculino CAVA Stock Logistic A 11206

12 ARDJOUN HAMZA 114 00:27:10 PROMESA MASC 4 97 Masculino CA Alicante A 11374

13 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ANDRÉS 111 00:27:13 PROMESA MASC 5 97 Masculino Atletismo Benidorm A 11006

15 MACIAS SANCHEZ ANDRES 106 00:27:50 PROMESA MASC 6 96 Masculino CA Elche Decatlon A 11147

19 LÓPEZ CASALTA ANGEL 105 00:28:50 PROMESA MASC 7 96 Masculino ATLETISME CREVILLENT A 11109

20 PEREZ ALCAZAR LUIS 107 00:28:50 PROMESA MASC 8 96 Masculino Juventud Atletica Elche A 11225

ABSOLUTO MASC

PROMESA MASC


